
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA

coñfiere el
modificadá

I -Decreto N'704 de fecha 28 de Junio del 20'17 que aprueba
"CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL".

2 -Ordinario N'214 de fecha 30 de Jun¡o del 2017, del Jefe
del Departamenlo de Salud, en donde el Sr Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indica

3 - Conkato de Prestaoón de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contralorfa

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, I7 AG0'2017

DECRETo N' z tZ1 rc¡

VISTOS

fQUESE

art.
por

Y en uso lo dispuesto en el atl 12 y las facultades que me
63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica Constitucioñal de Muñrcipalrdades,
la Ley 19 130 del 19 de Mazo de 1992

DECRETO:
1 -Regularicese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

eñtle la I lvlunrcrpalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fln de llevar a
cabo el "CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA
MUNICIPAL".

INoMBRE T0

JAVIER VALDERRAMA SOTO MEDICO TURNO §20.000 LA HoRA

2 - El oasto oue oenere el cumDl¡miento del oresente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21-03 Y 215-22-04 "Ssgundo Apoyo a
la Gest¡ón"

UEL
ECRETARI PAL

Distribuciór:

-Secretaria (Municipro)
-Contralorla (STAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
.Carp€la Funcionario

CALDE


